
GORDINI CLUB
FELD 2

RESULTS RENNEN 1
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

ASSOLUTA

1 153 SCHWEGLER C. PORSCHE 911 8 15 19'14.339 111.102 Km/h 196.0 1'15.429 3
2 180 GRUENENWALD R. RGR PROTOTYP 8 15 19'14.592 0.253 189.4 1'13.782 2
3 339 SCHNEIDER R.M. SEAT LEON SU 6 15 19'18.134 3.795 175.6 1'16.276 13
4 183 SCHILLIGER D. PORSCHE GT3 7 15 19'19.312 4.973 188.4 1'16.152 6
5 375 WOLFSFELLNER R. SEAT LEON CU 5 15 19'23.058 8.719 165.6 1'16.183 8
6 128 HANS D. SUBARU IMPRE 6 15 19'43.440 29.101 167.1 1'17.808 12
7 330 RATH C. AUDI URQUATT 5 15 19'47.168 32.829 185.5 1'16.748 6
8 342 BRIEM F. SEAT LEON 5 15 20'06.783 52.444 164.1 1'17.876 14
9 192 RAINER G. RENAULT CLIO 6 15 20'14.597 1'00.258 170.0 1'19.432 8

10 158 KERSTEIN S. SUBARU IMPRE 5 14 19'14.297 1 LAP 166.9 1'21.023 3
11 124 ZWAHLEN W. VW KAEFER 5 14 19'18.371 1 LAP 165.1 1'20.876 3
12 122 BELLONI R. OPEL KADETT 5 14 19'57.485 1 LAP 165.1 1'23.875 6
13 140 GRAF H. SUBARU IMPRE 6 2 2'57.421 13 LAPS 1'25.142 2

NOT CLASSIFIED

DNS 329 PACK M. ARIEL ATOM 7
DNS 343 SCHULZ P. VW GOLF 5

KATEGORIE 5

1 375 WOLFSFELLNER R. SEAT LEON CU 5 15 19'23.058 110.269 Km/h 165.6 1'16.183 8
2 330 RATH C. AUDI URQUATT 5 15 19'47.168 24.110 185.5 1'16.748 6
3 342 BRIEM F. SEAT LEON 5 15 20'06.783 43.725 164.1 1'17.876 14
4 158 KERSTEIN S. SUBARU IMPRE 5 14 19'14.297 1 LAP 166.9 1'21.023 3
5 124 ZWAHLEN W. VW KAEFER 5 14 19'18.371 1 LAP 165.1 1'20.876 3
6 122 BELLONI R. OPEL KADETT 5 14 19'57.485 1 LAP 165.1 1'23.875 6

NOT CLASSIFIED

DNS 343 SCHULZ P. VW GOLF 5

KATEGORIE 6

1 339 SCHNEIDER R.M. SEAT LEON SU 6 15 19'18.134 110.738 Km/h 175.6 1'16.276 13
2 128 HANS D. SUBARU IMPRE 6 15 19'43.440 25.306 167.1 1'17.808 12
3 192 RAINER G. RENAULT CLIO 6 15 20'14.597 56.463 170.0 1'19.432 8
4 140 GRAF H. SUBARU IMPRE 6 2 2'57.421 13 LAPS 1'25.142 2

KATEGORIE 7

1 183 SCHILLIGER D. PORSCHE GT3 7 15 19'19.312 110.625 Km/h 188.4 1'16.152 6

NOT CLASSIFIED

DNS 329 PACK M. ARIEL ATOM 7

KATEGORIE 8

1 153 SCHWEGLER C. PORSCHE 911 8 15 19'14.339 111.102 Km/h 196.0 1'15.429 3
2 180 GRUENENWALD R. RGR PROTOTYP 8 15 19'14.592 0.253 189.4 1'13.782 2

Esposta ore:

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

AIR                Temp:   28°C  Humidity:   57%
TRACK                      Temp:     °C  Condition:   DRY START (11:00) 11:05 END (11:30) 11:26

Varano Dé Melegari (PR),22 - 23 agosto 2009 REG-1.99.GIR / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti


